（様式第１号）

益子町生涯学習ボランティア養成講座受講申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益子町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　益子町生涯学習ボランティア養成講座を受講いたしたく、益子町生涯学習ボランティア

養成講座受講費補助金交付要綱第４条の規程に基づき申し込みます。

（様式第２号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益子町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                                        氏　名  　　　　　　　　        印

　　　　　　　　　　　　年度益子町生涯学習ボランティア養成講座
　　　　　　　　　受講費補助金交付申請書

　　　　年度の益子町生涯学習ボランティア養成講座受講費補助事業について、受講費
補助金　　　　　　円を交付されるよう、益子町補助金等交付規則第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　　１　事業計画書
　　２
    ３

（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk168757891]　益子町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

[bookmark: _Hlk168757931]                                        氏　名  　　　　　　　　       印

　　　　　　　　　　　　年度益子町生涯学習ボランティア養成講座
　　　　　　　　　受講費補助事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付益生学第　　号で益子町生涯学習ボランティア養成講座受講費補助金の交付の決定の通知があった益子町生涯学習ボランティア養成講座受講費補助事業について、益子町補助金等交付規則第９条の規定により、その実績を報告します。

１　補助事業等の施行場所
２　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３  着手年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４  完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５  添付書類
    （１）講座の修了を証する書類の写し
　　（２）
　　（３）

（様式第４号）

年度益子町生涯学習ボランティア養成講座
　　　　　　　　　受講費補助金交付請求書

　　金 　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付益子町指令益生学第　　　号で額の確定の通知があった益子町生涯学習ボランティア養成講座受講費補助金を上記のとおり交付されるよう益子町補助金等交付規則第１１条の規定により請求します。

　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　　　益子町長　　　　　　　　様

                                        住　所

[bookmark: _GoBack]                                        氏　名　　　　　　　　　      印